-Et/
Prefeitura Municioal de São Pedro dos Ferros•
CNPJ: 19.243.500/0001-82 Código do Município: 847-8

Telefax: (33) 3352-1286 - E-mail: prefeit@Signet.com.br
Praça Senador Cupertino, 01 - Centro - 35360-000 - São Pedro dos Ferros-MO

LEI N.o 032/01

DÁ NOVA DENOMINAÇÃO À ----t

ESCOLA CRECHE ALEIXINA -~.....J

SIL VEIRA GOULART.

o Povo do Município de São Pedro dos Ferros, por seus
representantes na Câmara Municipal aprovou e eu, Prefeita Municipal sanciono a
seguinte Lei:

Art, 10
- A Escola Creche Aleixina Silveira Goulart, situada no

Bairro São José Operário, Município de São Pedro dos Ferros, passa a ter a
seguinte denominação: "Centro de Educação Infantil Aleixina Silveira Goulart".

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros, 07 de Dezembro de 2001.

~~~~
Maria Célia Ga.rp.aPeres

Prefeita Municipal